
   1/2  

                     

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 
 

MUDr. Ivo Rovný, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
 

 

 
 
 
V Brně dne 8. 8. 2023 
 
 
Naše zn.: 2023/125537/FNBrno  - 14.7  - DrR/Mc                                 
Vaše zn.:  

Veřejná zakázka – Teklistamab 

Vážení, 

zadavatel obdržel dne 7. 8. 2023 dotaz týkající se veřejné zakázky s názvem Teklistamab, ke kterému 
sděluje následující: 
 
Dotaz: 

Dobrý den, 

prosíme o doplnění smlouvy v odstavci IX.12. IX.12 Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její 
přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace Zboží a kupní ceny 

o přílohu č. 2: Rozvozový plán 
 
 
Odpověď:  
 
Zadavatel uvádí, že trvá na původním znění zadávací dokumentace, tj. IX.12 Nedílnou součástí této 
smlouvy jsou tyto její přílohy: 
Příloha č. 1: Specifikace Zboží a kupní ceny. 
 
 
Na základě dotazu nicméně Zadavatel upraví přílohu č. 2 Zadávací dokumentace – Vzor rámcové 
kupní smlouvy následovně: 
 
IV.2 Prodávající je povinen dodat Zboží dle Objednávky do 1 pracovního dne od jejího doručení 
Prodávajícímu, ledaže si smluvní strany dohodnouly rozvozový plán. Pokud si smluvní strany po 
uzavření smlouvy nedohodnou rozvozový plán, platí povinnost dodání Zboží dle věty předchozí. 
Pokud byla Objednávka doručena Prodávajícímu později než ve 12:00 hodin, považuje se za 
doručenou Prodávajícímu až v 8:00 hodin následujícího pracovního dne. V případě, že si smluvní 
strany dohodly rozvozový plán, je Prodávající povinen Zboží dodat po doručení Objednávky nejbližším 
následujícím rozvozem dle tohoto rozvozového plánu. Zboží však vždy musí být dodáno v pracovních 
dnech v době od 6:00 hodin do 15:00 hodin nebo v sobotu v době od 8:00 hodin do 12:00 hodin, 
ledaže se smluvní strany dohodnou jinak. 
 
 
 
 
 
 



   2/2  

                     

 

 
S ohledem na změnu v ustanovení IV.2 přílohy č. 2 Zadávací dokumentace – Vzor rámcové kupní 
smlouvy, Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 22. 8. 2023 do 10 hod. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
MUDr. Ivo Rovný, MBA 
ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Lucie Mičánková, DiS., referent OPV, tel. 532 231 014, Micankova.Lucie@fnbrno.cz 


